hnigque du

Support pour jeu de barres étagé latéral quadro 250A pour barre 20x5mm

Caractéristiques techniques

Dimensions

Hauteur

Largeur

Profondeur

Hauteur du jeu de barres

Largeur/épaisseur du jeu de barres

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

130 mm

90 mm

43 mm

5 mm

20 -20 mm



